
Kontrast:
Akontrast
domyślny
Akontrast biały
tekst na czarnym
Akontrast żółty
tekst na czarnym
Akontrast czarny
tekst na żółtym

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - roboty
budowlane

    

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Wrocław: Wykonanie instalacji dźwiękowego systemu ostrzegawczego DSO
w Budynku Urzędu Statystycznego we Wrocławiu przy ul. Oławskiej 31

Numer ogłoszenia: 235787 - 2010; data zamieszczenia: 31.08.2010

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia
w BZP: 218486 - 2010r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Statystyczny we Wrocławiu, ul. Oławska 31, 50-950 Wrocław, woj.
dolnośląskie, tel. 071 3716400, faks 071 3716360.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie instalacji dźwiękowego systemu
ostrzegawczego DSO w Budynku Urzędu Statystycznego we Wrocławiu przy ul. Oławskiej 31.

https://wroclaw.stat.gov.pl/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia---roboty-budowlane-547?contrast=default
https://wroclaw.stat.gov.pl/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia---roboty-budowlane-547?contrast=default
https://wroclaw.stat.gov.pl/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia---roboty-budowlane-547?contrast=default
https://wroclaw.stat.gov.pl/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia---roboty-budowlane-547?contrast=black-white
https://wroclaw.stat.gov.pl/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia---roboty-budowlane-547?contrast=black-white
https://wroclaw.stat.gov.pl/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia---roboty-budowlane-547?contrast=black-white
https://wroclaw.stat.gov.pl/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia---roboty-budowlane-547?contrast=yellow-black
https://wroclaw.stat.gov.pl/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia---roboty-budowlane-547?contrast=yellow-black
https://wroclaw.stat.gov.pl/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia---roboty-budowlane-547?contrast=yellow-black
https://wroclaw.stat.gov.pl/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia---roboty-budowlane-547?contrast=black-yellow
https://wroclaw.stat.gov.pl/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia---roboty-budowlane-547?contrast=black-yellow
https://wroclaw.stat.gov.pl/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia---roboty-budowlane-547?contrast=black-yellow
https://wroclaw.stat.gov.pl
http://wroclaw.stat.gov.pl/javascript:void(0);


II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie instalacji dźwiękowego
systemu ostrzegawczego DSO w budynku Urzędu Statystycznego we Wrocławiu przy ul. Oławskiej 31,
umożliwiającego  rozgłaszanie  sygnałów  ostrzegawczych  i  komunikatów  głosowych  dla  potrzeb
bezpieczeństwa, związanego z ochroną przeciwpożarową osób przebywających w budynku, nadawanych
automatycznie po otrzymaniu sygnału z systemu sygnalizacji pożarowej, a także przez operatora, zgodnie
z przepisami prawa, w szczególności z Rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z 7
czerwca 2010 r. w sprawie ochrony przeciwpożarowej budynków, innych obiektów budowlanych i terenów,
(Dz.  U.  z  2010  r.  Nr  109,  poz.  719)  oraz  normą PN-EN 60849:2001.  Zakres  robót  obejmuje  prace
budowlane i elektryczne mające na celu instalację dźwiękowego systemu ostrzegania, który będzie w
stanie niezwłocznie przekazać do zagrożonej strefy sygnały i komunikaty o niebezpieczeństwie w sposób
automatyczny lub sterowany przez uprawnioną osobę. Podstawowymi informacjami przekazywanymi przez
dźwiękowy system ostrzegawczy DSO będą: a)  komunikaty ewakuacyjne przekazywane w sytuacjach
wymagających natychmiastowej ewakuacji oraz komunikaty informujące o rodzaju zagrożenia i sposobie
ewakuacji;  b)  komunikaty  alarmowe  przekazywane  w  sytuacjach  bliskiego  niebezpieczeństwa  oraz
komunikaty informujące o sposobie postępowania..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.30.00.00-0, 45.31.00.00-3, 45.31.10.00-0,
45.31.21.00-8.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31.08.2010.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 13.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 3.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

EMKA Communication Sp. z o.o., ul. Kopanina 54/56, 60-105 Poznań, kraj/woj. wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 214388,01 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 113755,48

Oferta z najniższą ceną: 113755,48 / Oferta z najwyższą ceną: 266494,14

Waluta: PLN.

DYREKTOR                               
URZĘDU STATYSTYCZNEGO             

we Wrocławiu                              



/-/ dr Małgorzata Wojtkowiak-Jakacka             

Wrocław, dnia 31.08.2010 r.


